
Zarządzenie Nr 23/2018 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  w Tarnowie 

z dnia 24 maja 2018 r.  
w sprawie powołania w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie 

Komisji ds. Domu Studenta 
 
 
 Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym  (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 z późn. zm.) w związku z § 4 Regulaminu 
przyznawania miejsc w Domu Studenta PWSZ w Tarnowie, stanowiącym załącznik  
do Zarządzenia Rektora Nr 25/2016, w porozumieniu z Radą Uczelnianą Samorządu 
Studenckiego  zarządzam,  co następuje: 
 

§ 1 
 Powołuję w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie Komisję ds. Domu 
Studenta w następującym składzie: 
 
Przewodniczący Komisji             Pani mgr Edyta Biel – Kierownik Działu Pomocy Materialnej 
   
Przedstawiciel Domu Studenta  Pani mgr Monika Chmielowska – Kierownik Domu Studenta 
 
Sekretarz Komisji   Pani mgr Magdalena Zygadło – pracownik Działu  

Pomocy Materialnej 
 

Przedstawiciele     
Studentów:    Pani Oliwia Kostur 
 

Pani Sylwia Wrona 
     

Pani Anna Wajchamer 
 

Pani Julia Warchał 
 
Przedstawiciel  
Rady Mieszkańców  
Domu Studenta                      Pani Agnieszka Sułek 

 
 

§ 2 
Komisja ds. Domu Studenta  przyznaje miejsca w Domu Studenta studentom Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Tarnowie. 
 

§ 3 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 17/2017 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  
z dnia 26 maja 2017 r. w sprawie powołania w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie 
Komisji Socjalnej ds. Domu Studenta.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

REKTOR 
 

dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 


